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Owczarek Szetlandzki Sheltie Zkwp - śliczna śniada Suczka Z Badaniami Głogów

http://sassurashelties.blogspot.com

Owczarek szetlandzki sheltie ZKwP FCI suczka śniada

04.03.2023r. w naszej małej, domowej hodowli Sassura FCI w Głogowie (rok założenia 2012; ZKwP o/Legnica) powitaliśmy na świecie 2 suczki owczarka

szetlandzkiego, śniade z białym. Rodzicami szczeniąt zostali:   ojciec: Ch. Pl, CACIB, BOB Maximus Di Animal House FCI (um. śniade z białym, CEA +/+, MDR1

+/+, PRA non-affected, stawy biodrowe HD A/A, stawy łokciowe ED 0/0, DM N/N (clear), vWDIII N/N non-affected, GBMC (mucocele pęcherzyka żółciowego)

N/N non-affected  m: Ch. Pl Sassura Primrose Nevada (um. tricolor, CEA gen. +/+, MDR-1 +/+)   Swojego najlepszego domu na lata poszukuje suczka śniada z

białym  Sassura ADVENTURES OF GINGER   Badania:   CEA gen. +/+ (clear), MDR-1 +/+ (clear),  badanie okulistyczne oczu z certyfikatem ECVO - negative

(zdrowa / wolna)  Panel Parazytologiczny w kierunku pasożytów wewnętrznych oraz giardii - ujemny (data badania 15.05.2023r.)   Ginger to sympatyczna suczka,

nie jest nadaktywna, jest zrównoważona oraz po prostu urocza. Jest suczką serdeczną, dobrze radzącą sobie w nowych sytuacjach. Ginger jest także prawdziwym

smakoszem – do pachnącego jedzonka leci jak na skrzydłach, machając przy tym energicznie ogonkiem.  Suczka lubi towarzystwo innych psów oraz zabawy i

gonitwy z nimi, lubi różne zabawy i aktywności, chętnie nawiązuje interakcje z człowiekiem. Jej rodzice to stabilni charakterem przedstawiciele rasy, pogodna para

o dobrych temperamentach.  Ginger świetnie dogada się z osobami dorosłymi lub ze starszą młodzieżą.  Jest kilkukrotnie odrobaczona i zaszczepiona stosownie do

wieku, na początku maja przeszła także pozytywnie badanie okulistyczne oczu z certyfikatem ECVO we Wrocławiu. Suczka posiada chip.   Szukamy osób, które

wpadną po uszy i zakochają się w szczenięciu na amen. :)  Zastrzegamy sobie prawo wyboru najlepszego domu dla naszej suczki!   Każdy przyszły właściciel

szczeniaka z naszej hodowli otrzymuje umowę, książeczkę zdrowia, metryczkę ZKwP, bogatą wyprawkę oraz komplet pomocy w formacie PDF - w tym moją

autorską książeczkę dotyczącą życia z sheltie oraz opieki nad nim, także z tipami dotyczącymi odchowu szczenięcia i nie tylko.   Podana cena dotyczy terytorium

Polski!   Zainteresowanych zapraszam do kontaktu telefonicznego, gdzie udzielę reszty informacji :)   Więcej o nas na : sassurashelties.blogspot.com
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